
 

2019 年 4月 

お客様各位 

株式会社 日新        

     国際営業第一部        

大阪営業第二部        

( Pacific Star Express 社    

日本代理店 ) 

 

台湾発輸入混載 Drayage Recovery Charge(DRC)開始のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

コンテナドレージ費用高騰に伴い、サービス安定を目的として、本年 4月 1日入港本船

より、Drayage Recovery Charge の導入をご案内さていただきました。 

台湾の運送人・Pacific Star Express 社の要請により、同社の台湾発日本向け混載につ

いて、適用開始を留保しておりました。 

このたび同社混載サービスにおきましても、Drayage Recovery Charge の導入する運び

となりました。 

 

今後も一層のサービス向上に向け万全の体制にて努力して参りますので、何卒ご理解を

賜りますようにお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

名  称： Drayage Recovery Charge (DRC) 

 

適用開始： 2019 年 5月 1 日 台湾出港本船より 

 

金  額：  ￥ 500 / RT 

       

適用航路： 台湾発日本向け混載 

 

ご不明な点に関しましては、下記営業担当までお問い合わせください。 

 

  国際営業第一部 複合業務課   TEL  03-3238-6567 

  大阪営業第二部 国際課         TEL  06-6228-4355 

以上 


